
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

 Zhotovitel: 

 Obchodní jméno: BEZPO Plzeň, s.r.o. 

 Sídlo – ulice, číslo: Hřímalého 805/3 

 Sídlo – PSČ, město: 301 00 Plzeň 

 IČO: 26351951 

 DIČ: CZ26351951 

 Jednající: *****, jednatel společnosti 

 Banka: ***** 

 Číslo účtu: ***** 

 Telefon: ***** 

 Fax: ***** 

 E-mail: ***** 

 Při realizaci zastupují: *****, jednatel společnosti 

   

a 

 Objednatel: 

 Obchodní jméno: Domažlická správa nemovitostí spol. s r.o. 

 Sídlo – ulice, číslo: Zahradní 513 

 Sídlo – PSČ, město: 344 67 Domažlice 

 IČO: 26324261 

 DIČ: CZ26324261 

 Jednající: *****, jednatel společnosti 

 Banka: ***** 

 Číslo účtu: ***** 

 Telefon: ***** 

 Fax: ***** 

 E-mail: ***** 

 Při realizaci zastupují: *****, jednatel společnosti, mobil: ***** 

  *****, vedoucí provozu domů, mobil: ***** 

   

tento dodatek 

 

dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo na provádění periodických revizí a kontrol plynových zařízení společných 

částí bytových domů ze dne 9.9.2011. 

 

1. Předmět dodatku 

Účastníci se dohodli na změně výše uvedené smlouvy o dílo tak, že se mění: 

1. čl. 3. odst. 3.2 má nadále toto znění: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2019. Jakákoliv smluvní strana je 

oprávněna smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 6 měsíců, počíná 

běžet prvním dnem následujícího měsíce od převzetí písemné výpovědi.  

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení SOD, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze 

změn nadále v platnosti a účinnosti. 

2.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každý má charakter originálu. 

2.4. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Domažlicích dne 9.3.2016 

 

 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Domažlická správa nemovitostí spol. s r.o. BEZPO Domažlice, s.r.o. 

 *****, jednatel *****, jednatel 

 objednatel zhotovitel 

  


